
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) in  96. člena Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) je Občinski svet Občine Brežice, 
na 1. izredni seji, dne 26.1.2023, sprejel 

SKLEP 
o imenovanju Odbora za kmetijstvo in razvoj podeželja

I. 

V Odbor za kmetijstvo in razvoj podeželja se imenujejo: 
1. Fredi Žibert, Mala Dolina 3, Jesenice na Dolenjskem – predsednik
2. Anton Žnideršič, Črnc 65, Brežice – namestnik predsednika
3. Alenka Černelič Krošelj, Stiplovškova 18a, Brežice – član
4. Suzana Petrović, Župelevec 22, Kapele – član
5. Karlo Budič, Cankarjeva ulica 18, Brežice – član
6. Darja Krošelj, Mali Obrež 8, Dobova – član
7. Marko Kovačič, Mihalovec 29, Dobova – član

II. 

Sklep stopi v veljavo naslednji dan po sprejemu. 

 Ivan Molan 
 Župan

Številka: 032-3/2022 
Datum: 26.1.2023 


		2023-01-31T08:26:27+0100
	OB-FS.BREZICE.SI




